



06071418

Data wpływu: 2020-02-26

Nr: 45295.2020.DG

Przyjmi: Karolina Karolak
Biuro Obsługi Interesanta
Załączników: 0

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie~~*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Prezydent Miasta Siedlce
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Nauki, szkolnictwa wyższego, edukacji, oświaty i wychowania

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu	
stowarzyszenie tutajteraz 08-110 SIEDLCE ul. Mała, 1 Forma prawna: stowarzyszenie KRS: 0000094477	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Agnieszka Janiszewska tel. 608 657 713 stowarzyszenie.tutajteraz@gmail.com

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Ekologiczny pokój zagadek (2020)			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	2020-04-01	Data zakończenia	2020-06-23

<p>3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)</p> <p>W ramach projektu zostaną zorganizowane warsztaty edukacyjne, których celem jest przyswojenie przez uczniów wiedzy z zakresu ekologii (odnawialne źródła energii, zasady segregacji odpadów, oszczędzanie wody i energii elektrycznej) oraz wiedzy przyrodniczej.</p> <p>Warsztaty polegać będą na przygotowaniu i udostępnieniu gry edukacyjnej „Eko energia” o tematyce przyrodniczej i ekologicznej.</p> <p>Każda grupa weźmie udział w 2 godzinach warsztatów edukacyjnych dla każdej grupy w pokoju zagadek „Eko energia”. Aby zajęcia w pokoju zagadek miały jak najwyższy poziom będą prowadzone przez 2 trenerów.</p> <p>W ramach zaplanowanego zadania zostanie przygotowany „Pokój zagadek” – jest to rodzaj zespołowych gier logicznych, w ramach których uczestnicy mają za zadanie rozwiązać szereg zagadek edukacyjnych i wykonać zadania.</p> <p>Zagadki będą rozwiązywane w sposób interaktywny w wykorzystaniem wielu mechanizmów, rekwizytów i pomocy dydaktycznych np.:</p> <p>Tablet ze słuchawkami - nagrania głosów zwierząt, które uczestnicy będą mieli za zadanie rozpoznać. Szyfr połączony z rozpoznawaniem gatunków drzew na podstawie liści Wykreślanka na tablicy Tablica magnetyczna wraz z magnesami, zadanie polega na łączeniu w pary odpowiednich wydruków Prawda czy fałsz? Oszacowanie czy rekwizyty są prawdziwe. Zostaną przygotowane rekwizyty przedstawiające ekologiczne rozwiązania i uczestnicy będą mieli za zadanie określić czy jest możliwe aby to zadziałało. Zadanie praktyczne - prawidłowe posegregowanie odpadów i inne zadania (łącznie 12 stacji)</p> <p>Aby przygotować zagadki stowarzyszenie wykorzysta elementy wyposażenia, które znajdują się w posiadaniu stowarzyszenia: tablet 1 szt, słuchawki 2 szt, zamki szyfrowe 3 szt., skrzynie 3 szt., lampa uv 1 sztuka, farba uv, tablica magnetyczna itp.</p> <p>Głównym tematem gry w pokoju zagadek będą odnawialne źródła energii, nauki przyrodnicze i ekologiczne zachowania w codziennym życiu.</p> <p>Pokoje Zagadek są tak skonstruowane, że kolejne etapy gry są dostępne dopiero po odkryciu odpowiedniego kodu i otwarciu zamkniętej części za pomocą klucza lub szyfru. W naszym wypadku, z uwagi na wiek uczestników - około 10 lat, zadania będą odpowiednio uproszczone.</p> <p>Scenariusz pokoju zagadek został dostosowany do wieku oraz programu szkolnego uczestników i jest to 3-5 klasa szkoły podstawowej.</p> <p>W celu przygotowania dzieci do udziału w Pokoju Zagadek w klasach zostaną przeprowadzone warsztaty z zakresu edukacji ekologicznej i przyrodniczej. Zajęcia te zostaną przeprowadzone na podstawie udostępnionych przez stowarzyszenie scenariuszy, które pomogą nauczycielom przygotować uczniów do rozgrywki w Pokoju Zagadek. Tematyka scenariuszy dotyczyć będzie wiedzy z zakresu ekologii (odnawialne źródła energii, zasady segregacji odpadów, oszczędzanie wody i energii elektrycznej) oraz wiedzy przyrodniczej.</p>

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
10 klas uczestniczących w projekcie	10 klas	Raport
Łącznie 20 godzin warsztatów, prowadzonych przez 2 trenerów, 40 godzin roboczych.	20 godzin warsztatów	Lista obecności
Łącznie w projekcie weźmie udział 180 uczniów (10 klas po około 18 uczniów)	180 odbiorców	Lista obecności
Wśród uczestników zwiększą się kompetencje osobiste: umiejętność współpracy, dążenie do celu, praca w grupie	140 osób/około 80%	Ankieta wypełniona przez nauczycieli
Wśród uczestników zwiększy się wrażliwość ekologiczna, co sprzyjać będzie budowaniu postaw ekologicznych - zwiększy się ich wiedza na temat odnawialnych źródeł energii, - zdobędą odpowiednie umiejętności dotyczące segregacji odpadów, - zwiększą swoją wiedzę z zakresu ekologicznych wzorców zachowań w życiu codziennym,	90 osób / około 50% uczestników	Ankieta wypełniona przez nauczycieli oraz losową reprezentatywną grupę odbiorców
Uczestnicy zwiększą wiedzę o środowisku przyrodniczym.	140 osób / około 80% uczestników	Ankieta wypełniona przez nauczycieli
Zmotywowanie uczestników do zmiany swoich codziennych zachowań	90 osób / około 50% odbiorców	Ankieta wypełniona przez losową reprezentatywną grupę odbiorców.
Rozwijanie wśród odbiorców dodatkowych umiejętności takich jak: logiczne myślenie, umiejętność planowania, liczenia, czytania ze zrozumieniem.	160 osób / około 90% uczestników	Ankieta wypełniona przez nauczycieli

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Stowarzyszenie działa od 2002 roku. Początkowo zajmowało się organizacją wydarzeń kulturalnych. Od 2006 roku, oprócz działalności kulturalnej, stowarzyszenie prowadzi również warsztaty edukacji obywatelskiej oraz ekologicznej.

Stowarzyszenie tutaj teraz z powodzeniem organizuje warsztaty plastyczne dla dzieci i młodzieży. W Siedlcach na stałe prowadzi Galerię Kultura, gdzie odbywają się warsztaty rysunku i malarstwa dla 3 grup wiekowych. Dodatkowo stowarzyszenie organizuje różnorodne warsztaty artystyczne z kręgu rękodzieła (string art, batik itp.) oraz kultury alternatywnej (rysunek komiksowy, manga itp.), zajęcia fotograficzne (m.in. fotogram) i warsztaty upcyklingowe.

W Galerii Kultura regularnie odbywają się wernisaże i spotkania artystyczne.

Warsztaty organizowane są w ramach odpłatnej działalności statutowej oraz w ramach realizowanych zadań finansowanych ze środków publicznych. W latach ostatnich 3 latach było to na przykład: "Architektura Siedlec" - projekt, w ramach którego odbyły się warsztaty plenerowe dla odbiorców w wieku od 7 do 15 lat. Uczestnicy rysowali i malowali

siedleckie zabytki. Projekt był finansowany przez Miasto Siedlce.

W latach 2017 i 2019. zostały zrealizowane kolejne edycje projektu „Artyści blisko natury”, który w swoich założeniach łączy edukację artystyczną z naukami przyrodniczymi, Formuła warsztatów budzi niezwykle emocje wśród dzieci oraz spotyka się z uznaniem nauczycieli. W poprzednich latach był to cykl warsztatów, podczas których młodzi uczestnicy poznali zagadnienia ekologiczne, a jednocześnie rozwijali umiejętności manualne i artystyczne.

Dodatkowo stowarzyszenie realizowało kilka mniejszych projektów, których celem była aktywizacja społeczna oraz działania kulturalne, finansowanych ze środków administracji publicznej. Były to między innymi fundusze z Urzędu Miasta Siedlce, Województwa Mazowieckiego, Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie, Ministerstwa Obrony Narodowej, Narodowego Centrum Kultury, Muzeum Historii Polski oraz Funduszu Inicjatyw Obywatelskich. Dzięki realizacji tych projektów stowarzyszenie posiada doświadczenie i wiedzę niezbędną do prawidłowej realizacji merytorycznej oraz formalnej zadania oraz prowadzenia księgowości i przygotowania sprawozdania.

Prowadząc działalność lokalną stowarzyszenie współpracuje z licznymi placówkami na terenie Siedlec oraz powiatu siedleckiego Kadra organizacji to nie tylko członkowie ale również wolontariusze i specjaliści z zewnątrz posiadający duże doświadczenie i wiedzę.

Corocznie stowarzyszenie realizuje kilka projektów finansowanych ze środków publicznych w zakresie, którego dotyczy niniejsze zadanie oraz w innych dziedzinach.

W 2019 roku stowarzyszenie realizowało cykl warsztatów w pokoju zagadek "Eko energia". Całość pokoju zagadek jest tak przygotowana, że z łatwością można go złożyć, zmagazynować, a następnie ponownie użyć w dowolnym miejscu. Realizacja tego przedsięwzięcia edukacyjnego spotkała się z dobrym przyjęciem zarówno wśród nauczycieli, jak i uczestników.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Wynagrodzenie instruktorów 40 godzin (umowa zlecenie)	3 200,00 zł		
2	Wynajęcie lokalu w celu zorganizowania warsztatów (faktura)	850,00 zł		
3	Koordinacja oraz rozliczenie projektu (wolontariat)	450,00 zł		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		4 500,00 zł	4 050,00 zł	450,00 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent/~~oferenci~~ składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)/zalega(-ja)¹⁾ z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent/~~oferenci~~ składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)/zalega(-ja)¹⁾ z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym/~~Własną ewidencją~~;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Agnieszka Janiszewska
PREZESKA
Agnieszka Janiszewska



Data: 2020-02-26 14:38:56

Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.